
 

 

    

Dz-16.0021.34.2017                                                            

 

 

Uchwała Nr XXXIV/325/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o odmulenie dna stawu przy ul. Kaczeńcowej 

w Krakowie  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                              

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o odmulenie dna Stawu przy ul. Kaczeńcowej za pomocą 

nieinwazyjnych lub małoinwazyjnych metod oczyszczania zbiornika. Polegających na wyciągnięciu 

mułu przy użyciu pomp lub zasilenie zbiornika bakteriami, które oczyszczą wodę i dno.  

 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Staw przy ul. Kaczeńcowej odgrywa bardzo ważną rolę dla mieszkańców Dzielnicy XVI Bieńczyce.                        

W niedługim okresie stanie się jednym z piękniejszych elementów powstającego Parku Rzecznego Dłubnia. 

Metoda biologicznego odmulenia z powodzeniem została zastosował Urząd Miejski w Lubartowie                                

i Siedlcach. 

 


